PROVEEDOR 400154                                  

Subtotal 534.608,90
13.921,22Perc IIBB Capital Dto672
6.960,61PERC IB BSAS DN57/07

DESC. 20,00% 7,00% 136.859,88

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

83.527,29 481.276,31397.749,02
20.881,83Regímenes Especiales

Total 502.158,14
Son Pesos  Quinientos dos mil ciento cincuenta y ocho con 14/100

C.A.E. Nº7340336211790414/10/23Fecha Vto:

Original

http://www.celtrap.com.ar